
fflRHLE 
MAHLE Behr Ostrava s.r.o .. Prúnyslová ulice 368. 742 51 Mošnov 

ZDRAVOTNI USTAV OSTRAVA 
PARTYZANSKE NAMESTI 7 
702 00 Ostrava 

Běžná objednávka 

Číslo objednávky/Datum 

4501631825 / 07.11.2017 
Vaše číslo dodavatele u nás 

21010219 

-
Strana:1 / 2 

Vaše značka 

Vaše nabídka Vaše Faxové číslo 

 

ADRESA DODÁNÍ 
MAHLE Behr Ostrava s.r.o. 
Průmyslová ulice 368 
742 51 Mošnov 

Místo vykládky 
TE19M2 
Příjemce zboží 

Balení 

:  

:  

: Včetně balení 

Kontaktní osoba 

 
Telefonní číslo 

 
Faxové číslo 

 
E-Mail-Adresa 

 

Fakturační adresa 

MAHLE Behr Ostrava s.r.o. 
úctárna 
Průmyslová ulice 368 
742 51 Mošnov 
DIC: CZ27775763 

Dodací podmínky 
Platební podmínky 

:  
: během 30 dnů bez srážky 

Očekáváme Vaše potvrzení zakázky s cenou a termínem dodání! 

Poz. 

10 

20 

30 

Termín dodání 
Materiál 

15.11.2017 

Množství 
Označení 

Jednotka 

 

Autorizované měření LSZ 

15.11.2017  

Posudek fyziologických parametrů 

15.11 .2017 

Doprava 

 

Cena v CZK /Cenová 
jednotka 

 

  

  

Hodnota v CZK 

 

 

 

Souhrnná hodnota netto bez DPH CZK 79.080,00 

Důležité 

MAHLE Behr Ostrava s.r.o. Tel.:+  
Prúnyslová ulice 368 Fax:+  
742 51 Mošnov 
Czech Republic zapsanou KS Ostrava 

oddil C. vlozka 41545 
DIC CZ27775763 

Bank. spoj./Bank 
DEUTSCHE BANK AG. Praha 

 
 

 
 

Bank.spoj./Bank 
CSOB.a.s .• Praha 
1  

 
 

 

Member of MAHLE Group 
MAHLE Behr GmbH 

PF 30 09 20 
D 70449 Stuttgart 
www.mahle.com 



ZDRAVOTNI USTAV OSTRAVA 
PARTYZANSKE NAMESTI 7 
702 00 Ostrava 

Běžná objednávka 
Óíslo objednávky/Datum 

4501631825 / 07.11.2017 

fflRHLE 
Strana:2 / 2 

Naše číslo objednávky musí být uvedeno na všech průvodních dokumentech (dodací listy, přepravn í 
dokumenty) a na fakturách. 

Faktury budou schváleny a zaplaceny v případě , že dodací list bude zaúčtován naším oddělen ím příjmu 
a číslo objednávky bude uvedeno na faktuře. Číslo objednávky musí být uvedeno také na přepravních 
dokumentech. 

Veškeré objednávky a dodávky se řídí platnými nákupními podmínkami, příručkou Supplier Quality 
Management Handbook a naší logistickou specifikací . Dokumenty lze nalézt a stáhnout na webové 
stránce MAHLE www.mahle.com nebo vyžádat u příslušného pracovníka nákupu. 

Zašlete nám prosím zpět potvrzenou kopii této objednávky jako potvrzení. 

MAHLE Behr Ostrava s.r.o. 

Datum razítko jméno a podpis 

rt.AHLC ~f.'.11,t o ·.tn."'""' ,; .t .tt. 

Pr(1myslo·1! u!;ce ~68 
742 51 rtioš.10•, 

DIČ: CZ?.77757~3 ® 

Platí naše nákupní podmínky a kodex chování dodavatelů, oba dokumenty jsou dostupné ke stažení na 
našich webových stránkách www.mahle.com. 

MAHLE Behr Ostrava s.r.o . Tel.:+  
Prúmyslová ulice 368  
742 51 Mošnov 
Czech Republic Zapsano u KS Ostrava 

oddil C. vlozka 41545 
DIC CZ27775763 

Bank. spoj./Bank 
DEUTSCHE BANK AG. Praha 

 
 

 
 

Bank.spoj./Bank 
CSOB,a.s .• Praha 

 
 

 
 

Member of MAHLE Group 
MAHLE Behr GmbH 

PF 30 09 20 
D 70449 Stuttgart 
www.mahle.com 



 

 ~,~"~~2~~~:~:19 

oíNt 

~·/1·0.r .... C J> 

"' . <. . . 
"' ..... .., ::. 
ú' ... .,,. ~ o ,._ 

( <-, 
<t,., " o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 027582 Měření LSZ a Posouzení fyziologických parametrů 
(LSZ, CFZ, PP) 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 

Položka 

 

 
 

18.10.2017 

Autorizované měřen í lokální svalové zátěže metodou 
IEMG (18) - 1 profese/! den/1-2směny, max. 4 pozice, 1 
protokol* 

Posudek fyziologických parametrů (pracovní pozice) 

Doprava ( cena za každý 1 km) 

Celkem (bez DPH} 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Rozsah měření LSZ 

MAHLE Behr Ostrava s.r.o. 
Průmyslová 368 
74251 Mošnov 
IČ:27775763 D1Č:CZ27775763 

 

Počet Jedn. cena Cena celkem 

79 080,- Kč 

Rozsah posouzení 
  

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

  

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ : 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 
Fax:  

www.zuova.cz 
 



o 1 N t '{"~, (/J" 
<t- ... 
o .,, 
"' . < . . 
v, "" 
ff' > 
of' "<' 
-- <t-o "-

( <, 
~,.,,\Jo 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 027582 akceptována dne: ............................... .. 

J , .,,. , d „ d , b meno a pr1Jmen1 o pove ne oso y: ...... ......................................................... . 

Podpis: .................. ............................................. . 

Razítko: ......... ........................................ ........ ..... . 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve 
výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a 
četnosti odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:  
 

www.zuova.cz 
 




